
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 07.07.2021 № 2194 

 

г. Магадан 

 

О признании утратившими силу некоторых постановлений мэрии 

города Магадана  

 

Руководствуясь статьёй 35.1, 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:  

1. Признать утратившими силу: 

- постановление мэрии города Магадана от 03.03.2014 № 733 «О порядке 

формирования и подготовки кадрового резерва для замещения должностей 

муниципальной службы в мэрии города Магадана»; 

- постановление мэрии города Магадана от 28.04.2014 № 1482 «О 

внесении изменений в Положение о порядке формирования и подготовки 

кадрового резерва для замещения должностей муниципальной службы в 

мэрии города Магадана, утверждённое постановлением мэрии города 

Магадана от 03.03.2014 года № 733»; 

- постановление мэрии города Магадана от 08.06.2015 № 2126 «О 

внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 03.03.2014 

года № 733 «О порядке формирования и подготовки кадрового резерва для 

замещения вакантных должностей муниципальной службы в мэрии города 

Магадана». 

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

   Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана 

 

 

                                      Ю. Гришан 
 


